e ao Oeste, com terras dos lotes 78-C, 78 e 80 da Linha Faria Lemos. Ônus: penhora 

nos autos da ação n° 010/1.16.0005337-8, movida pelo Banco do Brasil S.A, tramitando na 6ª 

Vara Cível de Caxias do Sul. Tudo conforme matrícula n° 33.646 do Registro de Imóveis da 1ª 

Zona de Caxias do Sul. 

Avaliação R$954.000,00 (novecentos e cinquenta e quatro mil reais) (Avaliador: Oficial de Justiça 

Sr. Jaques Horr Dorneles) 

Pelo presente edital ficam cientes os executados, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto.  A apresentação de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o horário previsto ao